Dompnus Elias di Zupana pass. 2, br. 0, p. 0 ext. pp. LXXXX

- Die XII decembris denarii extimationis dicte domus fuerunt sequestrati ad petitionem Radoslavi Samocoleç.

- Cassum de mandato per dominum Toderum de Prodanelo rectorem et iudicem curie

- MCCCCVIII die XVIII ianuarii dompnus Helias renunciavit ius suum in dicta **domus** tesaurariis Sancte Marie.

### Summa domus 25.

(Ref 33, f. 13r)

12.

1407-03-03 Pro **magistro voltarum**

Item captum fuit de portando ad maius consilium pro accipiendo auctoritatem inveniendi unum **magistrum** sufficientem **pro voltis fiendis**.

(Ref 33, f. 13v)

13.

1407-03-04 Pro una **domo**

In dicto consilio captum fuit de dando libertatem **officialibus laboreriorum** quod possint destrui facere unam **domum lignaminis** super **tereno comunis**.

(Ref 33, f. 14r)

14.

1407-03-17 Pro **domibus de lignamine**

In minori consilio more solito congregato captum fuit di prolongando terminum per totum mensem septembris proximum qui habentes **domos** ad **rugam Sancti Nicolai** sursum versus montem cum **pariete de lignamine** debeant proicisse dictos parietis de lignamine aliter (?) per comune prohibiantur.

(Ref 33, f. 15r)

15.

1407-04-19

Prima pars est de faciendo gratiam ser Marino Martholi de Buçignolo et Anuchule uxori sue quod pro maritatione filiarum suarum possint vendere **domos** dicte Anuchule quas habet **prope Sanctum Petrum** cum condicione quod tanto quanto vendite fuerint dictus ser Marinus faciat cautelam dotis (?) super se et omnia bona sua de tanto quanto vendite fuerint eidem Anuchole sue uxori. Non fuit aposita ad partitum sed in alia forma.

(Ref 33, f. 312v)

16.

1407-04-19 Pro Anucola et ser Marino de Bucignolo

Prima pars est de faciendo gratiam ser Marino Martholi de Bucignolo et Anuchole sue uxori quod pro maritatione filiarum suarum possint vendere **domos** dicte Anuchole positas in Ragusio prope **ecclesiam Sancti Petri** cum hac tamen condicionem videlicet: quod dictus ser Marinus debeat assignare dicte Anuchole de bonis suis per cridam que fiat illo die quo preconizabuntur dicte domus in locis consuetis et quod bona assignanda dicte Anuchole sint tante valoris quantum erit precium domorum predictarum. Et finitis terminis statutorum Ragusii suprascripta assignacio fienda dicte Anuchole remanserit francha et expedita ab omnibus presentationibus vendicionum predictarum domorum remaneat firma et aliter non. Declarando quod propter hoc in dicta assignacione non possint assignari bona Stagni nec Punte dicti ser Marini. Et non solvatur (?) nixi una gabella pro predictas vendiciones domorum et assignaciones alliorum bonorum. Captum per ball. LXIII

In margine: Die XI maii 1407 in maiori consilio corepta et declarata fuit hec gratia, vade et quereres (?) dictam declarationem.

(Ref 33, f. 313r)

17.  
1407-04-25 Pro dona Anucola  
In minori consilio captum fuit per VIIIlo consiliarios de portando ad maius consilium de faciendo gratiam Anuchole uxori ser Marini Martholi de Bucignolo quod possit vendere **domos** suas positas prope **ecclesiam Sancti Petri** pro maritacionem eius filie cum condicione quod dictus ser Marinus faciat sibi cautelas de tanto quanto fuerint vendite dicte domus.  
(Ref 33, f. 18v)
18.  
1407-04-25 Pro **letamina de San Lucha**  
Item captum fuit de vendendo letamina que fiunt ad ecclesiam Sancti Luce cum condicione si comune nostrum volluerit laborare prope dictam ecclesiam, emptor teneatur solvere per ratam temporis quo tenerit eam (?).  
(Ref 33, f. 18v)
19.  
1407-04-30  
Ser Marinus de Resti, ser Andreas de Volcio et ser Marinus de Caboga fuerunt electi extimatores ad extimandum tot de possessionibus stabilibus ser Marini Martoli de Bucignolo quot assedant ad precium **domorum** done Anuchole uxoris dicti ser Marini venditarum pro maritacione eius filie.  
(Ref 33, f. 19r)
20.  
1407-05-13 Ser Paulus de Gondola, ser Stephanus de Lucaris et ser Marinus Martoli de Bucignolo fuerunt electi **officiales** ad ordinandum laboreria fienda in **domo** data **voyvode Sandali** et ad mitendum pro lignaminibus necessariis et opportunis et faciendum omnes expensas necessarias pro ipsa domo et ad mitendum Signam vel Venecias pro dicto **lignamine**. Et pro predictis habuerint tantam auctoritatem et arbitrium quantam habet presens minus consilium.  
(Ref 33, f. 20v; citirano u / cited in Beritić 1956, 82, bilješka / note 460; dokument objavljen u / the document published in Grujić, Zelić 2010, 103 no. 1)
21.  
1407-05-21 Pro **turre consilii**  
In minori consilio more solito congregato captum fuit de faciendo **cagnolos** circum circha **turim consilii**.  
(Ref 33, f. 21r; citirano u / cited in Grujić 2016, 27 bilješka / note 57)
22.  
1407-06-11 Pro **lapidibus** dandis pro saligando **stratas**  
In minori consilio captum fuit quod coparii teneantur dare officialibus nostris ellectis ad salizandum stratas civitatis Ragusii medietatem omnium **lapidum coctorum** et aliam medietatem vendant specialibus personis.  
(Ref 33, f. 24v)
23.  
1407-06-11 **Ordines pro salizando stratas Ragusii** capti per LXV.  
Ut civitas nostra Ragusii sit mondiior solito et quod aque discurantur melius faciunt eorum cursum in locis debitis, captum fuit quod in maiori consilio eligantur **tres officiales** quorum perduret officium per quinque annos et habeant illud salarium quod datur officialibus laboreriorum nostri comunis. Et dictum officium inteligatur angaria et possint eligi de qualibet officio.  
Qui predicti officiales obligandi debeant sellizare facere omnes **stratas civitatis Ragusii** cum **lateribus** sive **lapidibus coctis** et de **petra viva**, videlicet de lapidibus coctis ubi ordinatum fuerit per minus consilium et similiter de petra viva, ubi ordinatum fuerit sellizari di petra viva.

Et quod omnes vie comunis sellizande debeant scribi in cedulis que ponantur in capello et singulo anno extrahantur illa quantitas cedularum quanta fieri potest illo anno. Et illa vel ille cui vel quibus venerit sors seligentur. Et comune nostrum solvat medietatem expensarum. Et patroni domorum seu terrenorum ruge sellizate aliam medietatem. Qui patroni domorum et terrenorum teneantur solvere debeant dictam eorum medietatem expensarum infra unum mensem a die quando ruga sellizata fuerit sub pena quarti.

Item quod via magistra que incipit a regimine et vadit versus puteum illorum de Zerieva usque ad monasterium pulcellarum Sancte Clare non ponatur ad sortem, sed primo sit selligenda tota cum lateribus coctis et expense solvantur ut superius dictum est.

Item quod omnes ruge que sunt ultra Plateam a latere monitis debeant sellegari cum lapide vivo ut est ruga auriffichum usque ad primam viam Sancti Nichole que vadat de levante ad ponentem.

Item si fuerit aliquis habitans in predictis rugis ultra Plateam a latere levantis volluerit laborare cum lateribus cottis, si maior pars vicinorum fuerit concors, possit sellizari cum dictis lateribus solummodo expensis ut dictum est.

Item si aliqui volluerint sellizari facere eorum rugam antequam eis venerit sors, si maior pars vicinorum erit concors, possit sellizari. Et expense solvantur ut superius dictum est.

Item cum predicti officiales percompleverint sellizari ut dictum est, comitatur officialibus laboreriorum comunis quod sub pena sacramenti atendant cum diligencia ad faciendum reaptari rugas et stratas ubi destructa fuerit seligata expensis comunis et specialium personarum ut dictum est supra.

(Ref 33, f. 314v-315r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 41-42; vidi također / see also Liber viridis, 85-86 cap. 119)

24.

1407-06-11 Officiales

In maiori consilio [ball. LXVIII]. Electio trium **officialium** pro **seligando civitatem**

Ser Marinus de Bocignolo, balote XLI, luravit.

Ser Nicola de Goze, balote 0

Ser Natalis de Proculo, ball. XXXII

Ser Laurencius de Sorgo, ball. 0

Ser Marinus M. de Georgio, ball. XLVIII, luravit. MCCCCVIII, die VI iunii electus fuit ser Natalis de Georgio in loco ser Marini predicti

Ser Andreas B. de Menze, ball. 0

Ser Mathcus Viti de Benessa, ball. XLVIII, luravit.

Ser Symon Michaelis de Resti, ball. XXXVIII

Ser Marcus Viti de Benessa, ball. 0

(Ref 33, f. 315v)

25.

1407-06-11 In maiori consilio [ball. LXVIII]. Declaratio partis gratie facte ser Marino de Bucignolo et domine Anuchole sue uxori, qua gratia aparet (?) in presenti libro, die XVIII aprilis 1407.

Prima pars est de corrigendo et declarando gratiam factam ser Marino de Bucignolo et Anuchole eius uxori pro vendicione **domorum** dicte Anuchole et consignatione fienda de aliis bonis dicti ser Marini ipse Anuchole, secundum partem captam in dicto maiori consilio 1407, die XVIII aprilis, videlicet quod bona assignanda domine Anuchole ipsa Anucola teneat in pignore usque ... dictus ser Marinus exigere et rescatare dicta bona possit, cum condicione quod denarii deponantur in comune nostrum pro utilitate predictorum ser Marini et Anuchole et eorum heredum. Et ipsi denarii reputentur et habeantur pro bonis stabilibus et dotalibus dicte Anuchole.

(Ref 33, f. 315v)

26.  
1407-06-12 Licentia data procuratoribus Sancti Blasii  
In minori consilio data fuit licentia et bailia procuratoribus Sancti Blasii affictandi **domos ecclesie dicti Sancti Blasii** et eius melius videbitur.  
(Ref 33, f. 24v)
27.  
1407-07-28 Pro **rugam Sancti Nicolai**  
In minori consilio captum fuit de precipiendo **officialibus laboreriorum comunis** ser Nalcho de Georgio, ser Laurentio de Sorgo et ser Simoni de Restis quod faciant asselegari **rugam Sancti Nicolai** de levante ad ponentem usque ad **locum conventus Sancti Francisci** et quod faciant vicinos solvere medietatem et aliam medietatem comune.  
(Ref 33, f. 27v; citirano u / cited in Beritić 1958, 26, 40 bilješka / note 92)
28.  
1407-08-06 Pro **slaniza Sancti Luce** alibi facienda  
In minori consilio more solito congregato aptum fuit de portando ad maius consilium de faciendo unam **slanizam** pro sale comunis ad **Sanctum Lucam** et destruendi **scalas labideas** ibi factas et faciendo **ecclesiam Sancti Luce** in **zemeterio loci predicatorum**.  
(Ref 33, f. 28v)
29.  
1407-08-08 Pro affictibus de illis de Gociis  
In minori consilio more solito congregato captum fuit quod solvatur ser Clementi, ser Alovixio et ser Nichole de Goziis pro affictibus **domorum** positorum super eorum **tereno** prope **menia civitatis** a latere anteriori exactis per officiales comunis incipiendo a die late sententie pro confinibus dictorum terrenorum, videlicet MCCCCIII, die XVII decembris quo lata fuit dicta sententia ut in libro sententiarum apparet.  
(Ref 33, f. 28v)
30.  
1407-08-08 In maiori consilio [ball. LXV]  
(Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo minori consilio pro avantazio et comoditate comunis nostri faciendi **magazenos pro sale** salvando ad **Sanctum Lucam** et permutandi **ecclesiam Sancti Luce** ubi paruerit predictis domino rectori et consilio. Et pro predictis expendendi de denariis nostri comunis et faciendi in omnibus et pro omnia prout potest hoc presens maius consilium. Et hoc non obstante ordine capto quod in dicto loco Sancti Luce fiant staciones pro fabris. *canceli*)  
Secunda pars est de non dando dicta libertate. Capta per XXXVI.  
(Ref 33, f. 318r)
31.  
1407-08-09 Pro magistro Matheo  
Item in minori consilio more solito congregato captum fuit de concedendo ad affictum magistro Matheo **domum** in qua habitabat Pripcho Radullinovich pro tanto quanto est solita solvere et quod alteri dare non possit salvo pro se retinere.  
(Ref 33, f. 28v)
32.  
1407-08-15 Pro **domibus salis**  
Item in dicto [minori] consilio captum et deliberatum fuit quod detur licentia **officialibus laboreriorum** quod faciant hedificare **domos pro sale** ponendo sub **ecclesia Sancti Iohannis de Postela** de ponente ad levantem, dimitendo **vias** congruas ut eis videbitur.  
(Ref 33, f. 29r)

33.

1407-10-18 Pro una **porta** fienda pro **imundiciis**

Item quod reponetur maiori consilio de faciendo unam **portam** pro portando **imundicias** per **viam hospitalis**.  
(Ref 33, f. 32v; citirano u / cited in Beritić 1955, 34, 226 bilješka / note 117)

34.

1407-10-22 In maiori consilio [ball. LXVIII]. Pro **porta** prope **hospitale** fienda

Prima pars est de dando arbitrium et liberam auctoritatem domino rectori et eius minori consilio faciendi unam **portam** prope **hospitale magnum comunis** in **muro civitatis** ut **inmonditie** coligende per civitatem portentur per dictam portam et nullo modo per aliam. Et ad dictam portam ponatur custodia eo modo quo paruerit predictis dominis rectori et minori consilio. Captum per LX.

(Ref 33, f. 319r; vidi također / see also Liber viridis, 86 cap. 120)

35.

1407-11-05 Pro **magistro voltarum**

In minori consilio more solito congregato captum fuit de comitendo ser Iohanni Iacobi de Gondola quod possit scribere Florenciam pro uno **magistro voltarum** et pro expensis suis possit dare vel propter promitere usque ad summam ducatorum XXVIII de denariis nostri comunis.

(Ref 33, f. 34v)

36.

1407-11-08 Pro **magistro voltarum**

Item captum fuit in dicto minori consilio quod Basilus Pavlovich scribat **Nicole Bagnara magistro voltarum** quod possit venire Ragusium et stare et recedere et laborare ad suum velle non obstante quod sit Apuliensis, cum suis arnisiis et ordinis.

(Ref 33, f. 34v)

37.

1407-11-23 Pro (domibus quondam Vlachotte Bogdanich *cancell.*) **domo** Churice uxoris quondam Glubati fabri

Item in dicto [minori] consilio more solito congregato captum fuit de astimari (!) faciendo laboreria **lapidum** et **lignaminis** (domorum quondam Vlachotte Bogdanich et *cancell.*) **domus** Radoslave Churici uxoris Lubati fabri posite supra **Platea magna comunis** super **tereno** dicti **comunis** et accipiendo illam pro comune secundum quod continetur in quadam refformacione scripta in libro refformationum dicti comunis facta et publicata in millesimo trecentesimo septuagesimo, die XVIII maii, ad cartas (!) XV.

(Ref 33, f. 34v)

38.

1407-11-24 Cassatum (!) vendicio

In minori consilio more solito congregato captum fuit atento tenore refformacionis predicte de cassando et anulando vendicionem **domus** quondam Radoslave Curice uxoris Lubatti fabri vendite per epitropis dicte Radoslave Ruscho cancellario et dicta vendicio pro nulla reputetur ac si vendita non esset eo quia antequam dicta vendicio fuerit facta habuerunt colloquium (?) dictam domum accipere pro comune secundum tenore predicte refformacionis. Ser Iohannes Ia. de Gondola (in margine: Iuravit.), ser Blasius de Sorgo et ser Iohannes de Volcio senex fuerunt electi ad extimando laboreria lapidis et lignaminis facta in (domibus quondam Vlachotte Bogdanich *cancell.*) **domo** quondam Radoslave uxoris quondam Glubati fabri et reportent minori consilio. Qui extimatores predicti retulerunt concorditer extimasse domum dicte Radoslave Chuchriza pp. CLXXIII.

(Ref 33, f. 34v)

39.

1407-11-24 Pro **domibus Platee**

(In minori consilio more solito congregato captum fuit de portando ad maius consilium pro extimari faciendo omnes **domos** specialium personarum positas super **Platea magna comunis** in **tereno comunis** ab utraque parte. Et factis et ordinatis extimatoribus ipsorum domorum per extimatores deputandos et scriptis in cedula qualibet per se ponantur in capello. Et singulo anno in minori consilio debeant extrahi tot de ipsis domibus quot paruerint dicto minori consilio donec omnes dicte domus fuerint solute integraliter. Et solucio dictarum domorum assignetur ad duhanam nostram maiorem. Et quilibet patronus domus teneat domum huiusmodi extimati per manum (?) suas donec fuerit integre persolute. Et facta solucio ipse patronus et dominus huius teneatur confiteri (?) recepisse precium extime. Et renunciari per cartam notarii comuni nostro omnia iura dicte domus solute.)

In margine: Cassum de mandato consilii die XXVII novembris 1407.

(Ref 33, f. 35r)

40.

1407-11-27 De vergendo **aquas**

In consilio minori data fuit licentia **officialibus laboreriorum** quod debeant vertere **aquas** discurrentes per tres **rugas de Chastel** vel quot eis videbitur versus ponentem per **viam de Chalaregna** super **domum de hospitali**.

(Ref 33, f. 35v)

41.

1407-12-19 Pro **domo** quondam Vlachotte

In minori consilio more solito congregato captum fuit de accipiendo per comune nostro **domum lapidum** condam Vlachotte Bogdanich positam ad **Plateam magnam** super **tereno comunis** et illam extimari faciendo per extimatores eligendos secundum tenorem reformationis scripte in libro reformationum dicti comunis in millesimo trecentesimo septuaginto, die XVIII maii, ad carta XV.

Extimatores Ser Blasius de Sorgo, ser Iohannes de Volcio et ser Iohannes Iacobi de Gondola fuerunt electi officiales ad extimandum domum predictam.

MCCCCVII, die XXVI decembris, predicti extimatores concorditer retulerunt ivisse et extimasse diligenter dictam domum perperi mille et centum.

(Ref 33, f. 36r)

42.

1407-12-22 Pro expensis **vie Sancti Nicolai**

In consilio minori captum est per omnes expensis facte et fiende in aptando **viam** que pretendit de **ecclesia Sancti Nicolai** versus **Sanctum Franciscum** in frangendo **lapides**, in reportando **terrenum**, in faciendo **scalas**, in aptando **portas** super dictam **viam** et **stratam** et similia fiant expensis nostri comunis, sed **salicatura** fiat expensis comunis et specialium personarum et quod comune solvat pro medietate et persone speciales habentes domo super dicta strata et via solvant aliam medietatem.

(Ref 33, f. 36v)

43.

## 1407-12-30 Pro poliza

Captum fuit in dicto consilio [minori] quod fiat una polica de yperperis mille et centum tutoribus filiorum et heredum quondam Zivchi Vlachotich pro una eorum **domo** accepta in comuni de denariis affictuum comunis et ressiduum in camera.

(Ref 33, f. 37r)

44.

1407-12-30

Item [in minori consilio] quod concedatur affictus magistro Bernardo balisterio unam **domum comunis** que olim fuit Vlachote Bogdanich pro annis quatuor proxime venturis incepturis in medio augusti proxime venturi pro yperperis quadraginta singulo anno. Item quod ex nunc, vacua domo, possit eam intrare et tunc solvere pro eo tempore quo steterit usque ad festum Sancte Marie de mense augusti pro ratione anni ad rationem yperperorum quadraginta ut dictum est.

(Ref 33, f. 37r)

## 1408

1.

1408 **Officiales laboreriorum**

Unus officialis laboreriorum de preteritis  
 Ser Nalcho de Georgio ball. XXXVII, contra 43  
 Ser Laurentius de Sorgo ball. L, contra 26, luravit.  
 (Ref 33, f. 321v)

2.

1408 **Officiales laboreriorum**. [In maiori consilio ball. LXXXVI]

Duo officiales laboreriorum  
 Ser Simon de Poza, ball. 0  
 Ser Iohannes de Georgio, ball. XLVIII, contra XXI, luravit.  
 Ser Savinus de Babalio, ball. LV, contra XIII, luravit.  
 Ser Vita Clementis de Goze, ball. 0  
 Ser Ursus de Zamagno, ball. XL, contra XXV  
 Ser Nicolas Matei de Georgio, ball. 0, contra 0  
 (Ref 33, f. 332v)

3.

1408 **Officiales laboreriorum comunis** [in maiori consilio]

Ser Laurentius de Sorgo remansit de preteritis. luravit.  
 Ser Iohannes de Georgio. luravit.  
 Ser Savinus de Babalio. luravit.  
 (Ref 33, f. 38v)

4.

1408-01-16 Pro **viis** salizandis

In minori consilio more solito congregato captum fuit et declaratum quod omnes habentes facies **muri** confinantes cum **viis salizatis** per nostros **officiales** et cum hiis que salizari debent per officiales nostros teneantur solvere ratum suam secundum partem captam in maiori consilio.  
 (Ref 33, f. 42r)

5.

## 1408-01-16 Officiales ad extimandum

Ser Marinus de Bucignolo et ser Marinus de Zerieva fuerunt officiales electi ad extimandum unum **caxale** quod canonici **Sancte Marie** dare volunt Ratcho botario ad affictus et reportari debeant presenti consilio. Die XVIII marcii dicti officiales reportarunt considerasse et extimasse affictus dicti caxalis perperi duobus quam extimationem dominus rector et consilium acetaverunt.  
 (Ref 33, f. 42r)

6.

1408-01-24 Pro **fratribus minoribus**

Captum est [in minori consilio] quod **fratres minores** non solvant (pro una *cancel.*) aliquod a salizatam factam per **officiales comunis** in **viam** noviter salicata sed comune nostrum solvat pro illa parte expensas in quantum pretenditur ecclesia Sancti Francisci.  
 (Ref 33, f. 43r)

7.  
1408-01-24 Pro **domibus de lignaminibus** proiectis  
In eodem consilio [minori] captum est quod dominus rector habeat licenciam de faciendo policias **domorum de lignaminibus** destructarum iuxta extimationes factas, seu (?) de tercia parte extimationis, visa primo domo proiecta per eum cui dominus rector concessit.  
(Ref 33, f. 42v)
8.  
1408-01-24 Pro aurificibus et **petrariis**  
Item captum est quod aurifices vadant retro et **petrarii** vadant ante cum solemnibus pro honorando festum Sancti Blasii patronis nostri et deinceps non fiat questio inter eos.  
(Ref 33, f. 42v)
9.  
1408-02-16 Pro **fosso**  
Item in dicto minori consilio captum fuit de comittendo **officialibus laboreriorum** quod aptari faciant **fossum Pillarum** ab una parte et ab alia ita quod terra non cadat inferius.  
(Ref 33, f. 44v)
10.  
1408-02-20 Pro **domo** Chechoye  
Captum est [in minori consilio] quod mittantur officiales nostri ad extimandum **domum** Ratchi Chechoe aurificis et si extimatores extimabunt dictam domum valore yperperos nonagentis quod accipiatur dicta domus pro comuni, si non, quod sit in voluntate partium de dando et non dando, accipiendo et non accipiendo salvis condicionibus civitatis. Ser Raphael de Gociis, ser Andreas de Volcio et ser Iohannes Iacobi de Gondola extimatores ad extimandum domum predictam.  
Die XXX februarii 1408 predicti ser Andreas et ser Iohannes de Gondola extimandi domum predictam retullerunt extimasse omnia laboreria lapidum et lignaminis dicte domus perperi nonaginta grossis.  
(Ref 33, f. 44v)
11.  
1408-02-20  
Ser Marinus de Zrieva et ser Nicolas de Goze **officiales** ad videndum unam **domum Sancti Tome** quam abbatissa dicti monasterii Sancti Thome dare vult ad affictum **Ivano Millichevich petrario** (imperpetuum *cancell.*) usque ad VIII annos. Qui extimatores retullerunt extimasse ipsam domum dilligenter eorum bona consciencia et quod pro affictu dictus Yvan teneatur solveere pp. IIII singulo anno.  
(Ref 33, f. 45r)
12.  
1408-03-02 Extimatores  
Ser Marinus Petri de Zerieva et ser Nichola Marini de Goziis fuerunt electi extimatores ad extimandum unum **caxale** quod **capitulum Sancte Marie** dare vult <...>.  
(Ref 33, f. 46v)
13.  
1408-03-02  
Ser Aloysius de Goçe, ser Nathalis de Procullo et ser Iohannes Iacobi de Gondola in minori consilio more solito congregato electi fuerunt extimatores **viginti quinque domos de lignamine** dubio incendii deruendarum per ordines captos in maiori consilio 1406, die quarto marcii, ad faciendum denunciam illis quorum sunt dicte domus quod eas debeant destruxisse secundum ordines prefatos et ubi vigintiquinque domibus prosternandis per tesseram tractam tetigit et hoc est. Et omnia (?) zedula tracta secundum dictos